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Znak: 5/2020

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest ,, Analiza
waod, sciekow, osaddw, piasku i skratek na obiektach zarzadzajacych przez Przedsiebiorstwo
Ustug Komunalnych Lagéw Sp. z 0.0.”

WYJASNIENIE NR 2 DO TRESCI ZAPROSZENIA DO SKE.ADANIA OFERT

W zwigzku z zapytaniami do Zaproszenia do sktadania ofert dla ww. postepowania o udzielenie
zaméwienia publicznego, ktdre wplynely do tut. urzedu dniu 09 grudnia 2020 r. wyjaéniam, co
nastgpuje:

Pytanie nr 1 Jaki jest zakres badaf wody powierzchniowe;j?

Odpowiedz: Zakres badan powierzchniowych obejmuje:

. Tlen rozpuszczony

Pigciodobowe biochemiczne zapotrzebowanie tlenu (BZT5)

Chemiczne zapotrzebowanie tlenu ChZT — Mn (indeks nadmanganowany)”
Ogolny wegiel organiczny?®

Zawiesiny ogélne

Weglowodory ropopochodne jako indeks oleju mineralnego

N

Pytanie nr 2 Czy osad sciekowy ma by¢ badany zgodnie rozporzadzeniem? Bez
specyficznego DNA Salmonelli?

OdpowiedZ: Tak osad Sciekowy ma by¢ badany zgodnie z rozporzadzeniem oraz bez
specyficznego DNA Salmonelli. '

Pytanie nr 3 W zakresie badan radiologicznych wymienione jest oznaczenie izotopéw Radu
- 226 1228 oraz tryt. Czy ma by¢ réwniez wyznaczona dawka? I co z oznaczeniem radonu
Rn-2227

Odpowied?: Tak dawka ma by¢ wyznaczona,

Powet Kudifacz

Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integralng cze$¢ Zaproszenia do sktadania ofert.



